
nHnpp08TUKon
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Archiv hlavního města Pruhy. Archivní 6. 149 00 Pruhu 4

AMP 0071/2020 

OBJ/03/07/000173/2020OBJEDNÁVKA C.CES

Objednávku je uzavíránu ve smyslu § 27 a $ 31 /ikonu č. 134 2016 Sb.. o /udávám veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem C. 89-2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni po/dějifch předpisů. se akceptaci této 
objednávky /ukládá dvoustranný smluvní v/tah me/i Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnénl v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vvstaveni: 24. II. 2020 Číslo V/ ikimirotm mttmuWK

Objednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: Jan Placák
Antikvariát-Galerie Ztichlá klika
Moravská 1347/35 
120 00 Praha 2

sídlo:sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Konečný
přijcmce

Archiv hlavního města Prahy 
Archivní 6 
149 00 Praha 4
0006458I DIČ: C/00064581 IČO: 44839197 DIČ: C/5810301376IČO:

Ivana Pionérova kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

fax:fax:
e-mail:e-mail:

Název zakázky: Objednávka knih

1. Crun/. David. Alte und Ncuc BrOdcr Historie oder kurz gefaszte Gcschichte der
F.vangclischcn BrOdcr. (5000.-)
2. Mandl. Caspar. LmblemflU Philosophica-Moralia SVB. 1682. (15000)

3. Marie Theresie. kaiserl. kflnigl. Patent dd*. 8. Apríl I77l( 1500.-)

4.Sarganek. Jih. Cithara Sanctorum /gew. 5. 8 aneb /almy u Pjsné. (3500)

5. Strnad. Antonín. Stoletý kalendář na způsob krysstola z Helwiku. (2500)

6. Knittcl. kašpar Via regia ad omneš scientias et artes. (6000)

7. Adrkhcm. Christiaan von. Wypsánj Města Geru/aléma v Předméstj geho (30000.-) 

8 Pauper, Justus. Sap. 2. v. 10.(Consianlcr flDIssIMVS IcsV AsscCLa)(800>

Pfedmét plnéni:

Cenu /a předmět plnění bez DPH:
letnaft maximální a nepttkroiilelná a zahrnuté xtiktré nákhnty 
Dodavatelé vynaltčrné v muvtíhnll» realizaci pfedmátu plněni}

58 454.55 Kč

Cena za předmět plnéni celkem s DPH:
(Dfll h mít účtovánu podle plalnyx h právních předpisů i 64 300.00 Kč

14 dnidaňového dokladu (faktury ) minimálně:
Termín plněni: do 5. 12.2020

Misto plnění: na adresu Archivní 6. 149 00 Praha 4

Stránka I z 2

L



un HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Archiv hlavního mésla Prahy. Archivní 6. 149 00 Praha 4

PRA
PRA
PRA
PRA

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 02a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani
s přidané hodnoty, ve znéni po/dAjSfch předpisů, vystupuje hl. m jako osoba povinná k dani:

Plutehní podmínky:
1. Cenu /a předmét plnéni bude účtovaná Objednateli na základe' vystaveného duhového dokladu tfaktury) a 

uhru/cnu bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na duhovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený duhový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235 2004 Sb.. o dani 

/ přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystaveny duhový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmét a číslo objednávky, místo a termín plném 

včetné rozpisu položek dle předmélu plnénl (materiál, doprava, prače. přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případé. že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedene v této objednávce, je Objednatel oprávnčn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravč doplnénl. V takovém pfipadč se přeruší plynutí Ihúty splatnosti - 
nová Ihúta splatnosti začne plynout od dala doručení opraveného duhového dokladiťfuktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávku byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním méstem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmélu. čiselnc označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchiRÍni tajemství ve smy slu 
$ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a /veřejném bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnéni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nékterých smluv, uvcřcjhovánl téchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Ižodavatel
5. Tuto objednávka může byt ménéna nebo zrušena pouze písemné, a to v případé zmén objednávky číslovaný mi 

dodatky, kiere musí byt podepsány obéma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdéji do 5 
kalendářních dnů ode dne vy stavení objednávky , jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmélu plnéni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu vc výši 0.05% / maximální ceny předmélu plnéni včetné DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započaty kalendářní den prodleni až do řádného splnéni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů íh! jejího doručeni.

a

6.

V Praze dne: 24 " *■

Za Objednateli*:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v y1

AN PLACÁK 
a Galerie Ztichlá klika 

IradeáinskA 50 
Praha 10 - Vinohrady 
*420 222 222 079 
ÍO. 44839197

V dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


